



tuttoGIARDINO

presso il **Consorzio Agrario di Ravenna**

I.P.



Terriccio universale

tuttoGIARDINO. Pronto all'uso, ideale per la semina, il trapianto in vaso e in piena terra. Ricco di sostanze nutritive, contiene un'elevata percentuale di humus, 45 l

9.50

€ 0,21/l

TOP SELLER

Art. 050365



Ciclamino

In diversi colori,
in vaso da Ø 14 cm

Ø 14 cm

3.90

TOP SELLER

Art. 411902



Bocconcini per gatti

Felix Le Ghiottonerie Multipack. Alimento umido per gatti senza coloranti e conservanti. Formato della confezione: 44 bustine monodose da 85 g:

- 11 bustine al gusto pollo;
- 11 bustine al gusto tonno;
- 11 bustine al gusto manzo;
- 11 bustine al gusto salmone



19.90

€ 5,32/kg

-12% 22.50

Art. 347040

Forbice a punta

Mod. A345. Ideale per la vendemmia e il taglio delle talee, lunghezza 19 cm



5.50

-31% 7.95

Art. 592697

stocker





Prato rigenerante
Miscuglio per il rinnovo
e la rigenerazione del
prato, 1 kg



11.50
€ 11,50/kg
TOP SELLER

Art. 462488

Nuovo design!



Consiglio

... il consiglio
dell'esperto!

Rigenerare il prato con metodo

Dopo lo stress estivo, il tappeto erboso richiede interventi mirati per recuperare vigore e densità.

L'impiego di un concime rigenerante stimola la ripresa vegetativa e rafforza l'apparato radicale, migliorando l'uniformità del prato. A supporto, un concime bilanciato assicura un apporto completo di nutrienti, essenziale per una crescita equilibrata e resistente. Fondamentale è anche l'utilizzo di un terriccio specifico per tappeti erbosi, che ottimizza la struttura del suolo e favorisce la germinazione nelle trasemine. Una distribuzione accurata dei prodotti, seguita da una leggera irrigazione, consente di massimizzare i risultati. Intervenire ora significa preparare il prato a una stagione autunnale all'insegna della qualità e della resilienza.

Concime bilanciato

Landscaper Pro Universtar Balance. A cessione controllata, ottimo per orto, giardino, alberi e fiori ornamentali, ottimi risultati con poche applicazioni, 25 kg



43.90
€ 1,76/kg
-17% ~~52.90~~

Art. 462738

Terriccio per tappeti erbosi

tuttoGIARDINO. Ideale per la semina, la rigenerazione e la manutenzione di tappeti erbosi ornamentali, con sabbia di quarzo per un drenaggio ottimale, 70 l



13.90
€ 0,20/l
TOP SELLER

Art. 050393

Bustine di sementi

Big Pack tuttoGIARDINO. Vasto assortimento di sementi di qualità per rendere ricco il vostro orto di verdure e ortaggi



1.70
TOP SELLER

Art. 462400



Tessuto non tessuto

Protex. Protegge da gelo, grandine e infestazione di insetti, per una crescita più rapida delle piante, anticipa il raccolto, misure 10 x 2 m, peso 17 g / m²



3.90
€ 0,20/m²
-49% ~~7.90~~

Art. 531208

stocker

Guanti da lavoro

Activ Grip Lite. In poliestere, con rivestimento esterno in lattice morbido resistente, aderisce a qualsiasi superficie, senza cuciture, disponibile in diverse taglie



4.90
-28% ~~6.90~~

Art. 513630-513633, 514128

Insetticida

Sanium. Insetticida sistemico, protegge fino a 8 settimane, azione rapida, resiste al dilavamento ed alle piogge, pronto all'uso, 800 ml. PFnPO Reg. n. 16599



13.90
€ 17,38/l
-18% ~~16.90~~

Art. 086276

Schiuma contro nidi di vespa

Zapi. Elimina i nidi di vespa, a lunga gettata circa 4 m, anche con cannucchia per interventi localizzati, l'effetto schiuma si fissa al nido, 750 ml



9.90
€ 13,20/l
-23% ~~12.90~~

Art. 088843

Rodenticida

GARDENTOP Next GRANO. Grano decorticato arricchito con componenti alimentari, rodenticida indicato per il controllo del topo domestico e del ratto grigio, confezione da 1,5 kg



10.90
€ 7,27/kg
-26% ~~13.90~~

Art. 088798



Collare per cani

Light&Reflect. Con chiusura a clip, 2 velocità di lampeggiamento o illuminazione permanente, batteria ricaricabile tramite cavo USB, cavo USB incluso, fino a 5 ore di lampeggio e 3 ore di luce continua, con strisce riflettenti, 35-50 cm



9.90
-23% ~~12.90~~



Art. 342442

Croccantini per cani

Gemon Medium Adult. Alimento completo, studiato per l'alimentazione quotidiana, ottima digeribilità, disponibile in diversi gusti, 15 kg



Agnello
26.90 € 3,19/kg
-22% ~~34.90~~

Art. 344170

Croccantini per cani

Tonus Dog Chow Adult. Alimento indicato per cani adulti, formulato con vitamine e prebiotici naturali, disponibile in diversi gusti e varietà, disponibile anche da 14 kg



2,5 kg - Pollo
8.90 € 3,56/kg
-10% ~~9.90~~

Art. 340539

Bocconcini per cani

Con manzo e fegato. Un alimento umido bilanciato e gustoso, formulato per soddisfare le esigenze nutrizionali dei cani adulti di taglia media di età compresa tra 1 e 8 anni, disponibile in diversi gusti, 415 g



0.70 € 1,69/kg
-22% ~~0.90~~

Art. 344455

Croccantini per gatti

Friskies Adult. Alimento equilibrato e completo, disponibile in diversi gusti, 4 kg



12.50 € 3,13/kg
-10% ~~13.90~~

Art. 340131

Croccantini per gatti

Cat Chow Sterilised. Linea dedicata con prodotti e nutrienti specifici per sostenere il fabbisogno del nostro gatto, disponibile in diverse varietà, 1,5 kg



Pollo
6.90 € 4,60/kg
-13% ~~7.90~~

Art. 344945

Albero tiragraffi

Kerbl mod. Amethyst. Superficie di base 31 x 31 cm, sisal incollato alle colonne, Ø tronco 6 cm, disponibile in blu scuro, grigio e beige, altezza 57 cm



16.90
-15% ~~19.90~~

Art. 341337, 345257-345258

Mangime per canarini

Bonus. Composto da semi di scagliola, colza, lino, avena decorticata, canapa, niger, 5 kg



9.90 € 1,98/kg
-23% ~~12.90~~

Art. 340365

Gabbia per conigli

Familiare, a due scomparti, con due nidi per fattrici. Resistente alle intemperie, funzionale e sovrapponibile, misure 53 x 154 x 70 (H) cm



169.00
-11% ~~189.00~~

Art. 586139

Abbeveratoio a sifone

Saturno New. Abbeveratoio in plastica per piccoli animali, con treppiedi in metallo, capacità 30 l



29.90
-12% ~~34.90~~

Art. 587980

Multi-Tool 5 in 1

Mod. MT 330. Motore a 2 tempi da 25,4 cc, 0,7 kW, capacità serbatoio 0,65 l, impugnatura antivibrazione.

In dotazione:

- testina, filo 2,4 mm, ampiezza di taglio 43 cm
- disco 3 denti, 25 cm
- asta da 70 cm
- potatore, barra 25 cm
- tagliasiepi 40 cm

TIGA

319.00

-9% ~~349.00~~

Art. 578057



Tagliasiepi elettrico

Mod. HT 105c. Motore elettrico da 500 W, lama a doppia azione lunga 50 cm, distanza dei denti 15 mm, impugnatura rotante a 180 gradi a 3 posizioni, 3 kg

TIGA

89.00

-10% ~~98.95~~

Art. 578046



Soffiatore a batteria

Mod. BL 100e Kit. Soffiatore a batteria, senza cavi, benzina e fastidi. Genera una velocità dell'aria fino a 32 m / s per eliminare facilmente i detriti, 1 batteria STIGA ePower 20V E 24 (4 Ah) e caricabatterie in inclusi, peso 2,1 kg



99.00

-17% ~~119.00~~

Art. 578419

Sacco da giardino

Master Garden. Modello Pop-Up di alta qualità, per foglie e pulizia del giardino, 120 l



9.90

-17% ~~11.90~~

Art. 502689



Rastrello

Con manico in legno, 140 cm



12.90

-28% ~~17.90~~

Art. 503417

Carriola

In acciaio verniciato con vasca in polipropilene da 100 l, con ruota pneumatica, diametro 400 x 80 mm, carico utile 150 kg

Remco

54.90

-20% ~~69.00~~

Art. 502642



Prezzi validi fino al 31/10/2026, fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa. I disegni e le fotografie hanno valore puramente illustrativo. Prezzi consigliati comprensivi di IVA e in Euro. Alcuni prodotti potrebbero non essere disponibili in tutti i punti vendita, confidiamo nella vostra comprensione.

Per consigli e informazioni sempre attuali seguici sui social media:

Instagram



Facebook



youtube



n-project.com



tuttoGIARDINO

www.tuttogiardino.it



Consorzio Agrario di Ravenna



Prodotto di stampa finanzia
contributo per il clima

ClimatePartner.com/53528-2601-1003

Alfonsine (RA)

Via Reale, 124
Tel. 0545 906301

Castel Bolognese (RA)

Via Emilia Levante, 176
Tel. 0545 906313

Cotignola (RA)

Via Madonna di Genova, 39
Tel. 0545 906333

Faenza (RA)

Incrocio Via Reda - Via Soldata
Tel. 0545 906325

Fognano (RA)

Via Suor Teresa Brenti, 1
Tel. 0545 906332

Godo (RA)

Via F. Baracca, 9
Tel. 0545 906339

Granarolo (RA)

Via Granarolo, 323
Tel. 0545 906341

Mezzano (RA)

Via Ammonite, 23
Tel. 0545 906352

Montaletto di Cervia (RA)

Via del Lavoro, 35
Tel. 0545 906316

Riolo Terme (RA)

Via Bologna, 30
Tel. 0545 906356

S. Alberto (RA)

Via del Lavoro, 15
Tel. 0545 906362

S. Stefano (RA)

Via Bevetta, 16
Tel. 0545 906366